



COMUNE DI AFRAGOLA
Città Metropolitana

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: SERVIZIO PER ATTIVITA' OPERATIVE DI PRONTO INTERVENTO NEL
COMUNE DI AFRAGOLA
PROGETTO PER IL SERVIZIO ANNO 2025

COMMITTENTE: Comune di Afragola

AFRAGOLA, 08/01/2025

IL TECNICO
ARCH.MASSIMO VIOLA

SERVIZIO PRONTO INTERVENTO
PERIZIA PER LAVORI DI PROGETTO ANNO 2025

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP00	Indennità di reperibilità mensile dal 01/02/2025 al 31/12/2025					12,00		
	SOMMANO mensile					12,00	2'626,88	31'522,56
2 NP01	Noleggio transenne modulari per la delimitazione provvisoria del sito di intervento per preservare la pubblica e privata incolumità. Costituita da struttura principale in tubolare d ... lo di orientamento. Modulo di altezza pari a 1,10 m e lunghezza pari a 2,00 m muniti di idonei pannelli catarifrangenti. SI CONSIDERA IL DOPPIO PER TRANSENNE MODULARI DA 3,00 m x 2,00 m (par.ug.=2*3) (par.ug.=11*2) (par.ug.=2*3) (par.ug.=7*2) (par.ug.=5*2)	6,00 22,00 6,00 14,00 10,00	1,00 21,00 14,00 18,00 4,00			6,00 462,00 84,00 252,00 40,00		
	SOMMANO giorni					844,00	2,50	2'110,00
3 NP02	Noleggio transenne modulari per la delimitazione provvisoria del sito di intervento per preservare la pubblica e privata incolumità. Costituita da una struttura in polipropilene cop ... lo di orientamento. Modulo di altezza pari a 1,10 m e lunghezza pari a 2,00 m muniti di idonei pannelli catarifrangenti.	2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 1,00 5,00 2,00 2,00 6,00	32,00 4,00 5,00 2,00 62,00 4,00 45,00 25,00 1,00 12,00			64,00 4,00 20,00 4,00 124,00 4,00 225,00 50,00 2,00 72,00		
	SOMMANO giorni					569,00	5,18	2'947,42
4 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00		150,00 31,00 12,00 6,00 7,00 40,00 30,00			1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		
	SOMMANO mq					276,00	15,95	4'402,20
5 NP01	Noleggio transenne modulari per la delimitazione provvisoria del sito di intervento per preservare la pubblica e privata incolumità. Costituita da struttura principale in tubolare d ... lo di orientamento. Modulo di altezza pari a 1,10 m e lunghezza pari a 2,00 m muniti di idonei pannelli catarifrangenti. (par.ug.=2*2) (par.ug.=4*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=9*2) (par.ug.=3*2) (par.ug.=1*2) (par.ug.=1*2) (par.ug.=3*2) (par.ug.=1*2) (par.ug.=1*2)	4,00 8,00 4,00 18,00 6,00 2,00 2,00 6,00 2,00 2,00	9,00 2,00 74,00 58,00 48,00 47,00 12,00 6,00 39,00 36,00			36,00 16,00 296,00 1'044,00 288,00 94,00 24,00 36,00 78,00 72,00		
	SOMMANO giorni					1'984,00	2,50	4'960,00
	A RIPORTARE							45'942,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							45'942,18
6 NP02	Noleggio transenne modulari per la delimitazione provvisoria del sito di intervento per preservare la pubblica e privata incolumità. Costituita da una struttura in polipropilene cop ... lo di orientamento. Modulo di altezza pari a 1,10 m e lunghezza pari a 2,00 m muniti di idonei pannelli catarifrangenti.	7,00 3,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,00 1,00	87,00 9,00 6,00 6,00 5,00 55,00 13,00 31,00 51,00 5,00			609,00 27,00 18,00 6,00 5,00 55,00 13,00 93,00 51,00 5,00		
	SOMMANO giorni					882,00	5,18	4'568,76
7 NP03	Noleggio New Jersey in plastica, dimensioni 70*100 cm colore bianco/rosso il polietilene ad alta densità riempibili con acqua o sabbia, dotati di tappo di carico e scarico e fori di ... linea di moduli per la delimitazione provvisoria del sito di intervento per preservare la pubblica e privata incolumità.	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	3,00 3,00 3,00 3,00 0,50			3,00 3,00 3,00 3,00 0,50		
	SOMMANO giorni					12,50	10,76	134,50
8 U.05.020.027 .a	Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezzature, rafforzamenti, ecc, di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè d'opera lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione.		50,00			50,00		
	SOMMANO mc					50,00	233,18	11'659,00
9 U.05.020.085 .a	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... o ed in sito, la lavorazione e il costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo il costipamento.		50,00			50,00		
	SOMMANO mc					50,00	46,33	2'316,50
10 NP.ARR.	PER ARROTONDAMENTO					-1,00		
	SI DETRAGGONO a corpo					-1,00	0,41	-0,41
	Parziale LAVORI A MISURA euro							64'620,53
	TOTALE euro							64'620,53
	AFRAGOLA, 08/01/2025							
	Il Tecnico ARCH.MASSIMO VIOLA							
	----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

